様式第1号(第5条関係)

令和　　年　　月　　日

　　湯梨浜町長　　　　　　　様

申請者住所　　湯梨浜町
氏名　　　　区
(団体代表者氏名)　　区長　　　　　　　　印

湯梨浜町集会所新築工事等補助金交付申請書

　　令和　年度において標記補助金を下記のとおり受けたいので、湯梨浜町補助金等交付規則第5条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

　　湯梨浜町集会所新築工事等補助金

　　交付申請額　　　　　　　　　　円

　　添付書類
　　　1　事業計画書（付録様式1）、収支予算書（付録様式2）
　　　2　工事等見積明細書
　　　3　位置図、平面図、写真等
　　　4　その他補助金の交付決定通知等（該当がある場合）

（付録様式1）
事業計画書
事業主体　　区
（単位：円）
	事業種目
（事業名）
	事業費
	同上負担区分
	摘要

	補助金
	その他
補助金等
（※）
	自己負担
（区負担）
	その他
収入

１．事業実施方法　　直営・請負
２．事業計画の概要　　例）○○の修繕

（※）その他補助金等の内容
	補助金等
名称
	補助金
交付機関
	対象事業費
	交付率
	交付額
	摘要

国、県、町、その他機関から本補助金以外の補助金を受ける場合はご記入ください。

（付録様式2）
収支予算書
　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	前年度予算額
	比較増減(△)
	摘要

	集会所新築工事等補助金

	その他補助金等

	自己負担

	その他収入

	合　　計

[bookmark: _GoBack]　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	前年度予算額
	比較増減(△)
	摘要

	合　　計